平成 29年 10月吉日

関係チーム各位

石川県バスケットボール協会

競技部

石川県バスケットボールリーグ戦 入れ替え戦

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より石川県バスケットボール協

会の活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の順位決定トーナメントおよび入れ替え戦の実施につきまして、以下のように実施いた

しますので、ご確認の程よろしくお願い致します。

記

１ 日時  平成 29年 11月 3日（金・祝） ９：３０～（開場８：００）

２ 場所  津幡運動公園体育館

３ 組合せ （  は女子）

                 【Ａコート】

９：３０～ 津幡ファイブ ―  北陸大学

             （ＴＯ：第３試合淡色チーム）

１１：００～ 男子１部県リーグ７位 ―  辰口クラブ

             （ＴＯ：第１試合両チーム）

１２：３０～ 中島クラブ ―  H・S・C

             （ＴＯ：第２試合両チーム）

１４：００～ KNC ―  金沢工業大学

             （ＴＯ：第３試合濃色チーム）

４ 競技規則 ①平成 29年度日本バスケットボール競技規則による。

       ②原則、ユニホームは組合せの左チームが白とし、ベンチはオフィシャル席に向かって

右側とする。

       ③各チームの代表は、試合開始１時間前迄に本部で、協会競技役員と参加選

手の確認を行ってスコアシートへの記入をお願いします。

５ 注意事項  二階ランニングコースでのアップは構わないが、ボールの使用は禁止とする。

６ その他   会場準備・片づけ等は参加チームでお願いします。ゴミ、ペットボトル等は各チーム

で持ち帰ること。

          質問等ありましたら、競技部 村江まで（０９０－３８８５－４６４５）